
Podmínky spolupráce mezi odběratelem (Suchomel
YACHTING) a dodavatelem

Verze dokumentu: v1.1
Datum vytvoření: 09.12.2013

Komu je dokument určen: 
DODAVATELi firmy Suchomel YACHTING (dále jen SY)

Cíl dokumentu: 
Vyjasnit požadavky na spolupráci s dodavateli a předejít tím komplikacím pro DODAVATELE i 
firmu SY, tedy ušetřit oběma stranám PENÍZE a NERVY.

Kontakt: Ing. Ondřej Suchomel, +420 777 688 199, ondrej.suchomel@centrum.cz

A.  Vyvzorování

Při počátku spolupráce či při výrobě nového dílu požaduji výrobu vzorků (cca 10ks) za ceny 
nabídnuté pro poptané množství. Cílem je předejít nepříjemnostem při výrobě finální série s vadami
způsobenými např. nepozorností při čtení výkresů. V případě, že se dodavatele rozhodne dodat 
výrobky bez vyvzorování, bere riziko reklamace na sebe.

B.  Dodržování technických požadavků

Bezpodmínečné dodržování výkresů a firemních standarů/norem(normy, pouze pokud jsou 
požadovány) firmy Suchomel YACHTING

V případě nesouladu s normami či výkresy budu zboží reklamovat nebo požadovat slevu, která 
pokryje naše dodatečné náklady

V případě výroby součástí z jiného materiálu, než je na výkrese (typicky místo AISI 316L vyrobeno
z AISI 304) budu požadovat úhradu způsobených ztrát(naše výrobky můžou být určeny na moře, 
kde AISI 304 koroduje)

C.  Splatnost faktur

Požaduji platbu na fakturu se splatností 14 dní

D.  Dodržování termínů

Požaduji dodržování odsouhlasení termínů dodání.

E.  Doprava

Odmítám hradit předražené poštovné, které kryje nižší výrobní cenu.

Preferuji Balík do Ruky České pošty, a to za rozumnou cenu odpovídající hmotnosti balíku. Pro 
nižší cenu poštovného doporučuji použít Dodání firmě při hromadném podání.



Vzorky stačí posílat dopisem či doporučenou zásilkou České pošty


	A. Vyvzorování
	B. Dodržování technických požadavků
	C. Splatnost faktur
	D. Dodržování termínů
	E. Doprava

